
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1853

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:22:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 021/2024 - Contratação emergencial de empresa que forneça material e mão
de Obra para realização de Obra em ponte na Rua Dante Luiz Sesti, que teve cabeceira
comprometida em virtude da enchente de 16/04/2024.
Resumo:
Contratação emergencial de empresa que forneça material e mão de Obra para realização de Obra
em ponte na Rua Dante Luiz Sesti, que teve cabeceira comprometida em virtude da enchente de
16/04/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2024 00:00:00 Extrato Baixar

22/04/2024 00:00:00 Termo Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1853/pdispensa-de-licitacao-0212024-contratacao-emergencial-de-empresa-que-forneca-material-e-mao-de-obra-para-realizacao-de-obra-em-ponte-na-rua-dante-luiz-sesti-que-teve-cabeceira-comprometida-em-virtude-da-enchente-de-16042024p/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e263c71085559c16556ea5b26c13db14.PDF
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/917daa738091fd35f8e4aac5471dc4c7.doc

